
UCHWAŁA NR IV/16/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 34 408 517,00 zł z tego:
1) dochody bieżące 30 681 146,49 zł
2) dochody majątkowe 3 727 370,51 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 37 116 059,00 zł z tego:
1) wydatki bieżące 30 312 026,62 zł
2) wydatki majątkowe 6 804 032,38 zł

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 707 542,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kwoty wolnych środków wysokości 2 707 542,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3):

1) przychody w kwocie 3 109 542,00 zł pochodzące z kwoty wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Świeszyno, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 2 809 542,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 300 000,00 zł,

2) rozchody w kwocie 402 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę krajowych pożyczek.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 150 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 95 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (Załącznik Nr 5) -

5 807 341,00 zł
2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 6) - 200 000,00 zł
3) zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Załącznik Nr 4) 6 804 032,38 zł

2. Dochody i wydatki budżetu Gminy Świeszyno wynikające z odrębnych ustaw określa 
Załącznik Nr 10.

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego szczebla gminnego na 2019 r. określa Załącznik Nr 11.

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 9) w kwocie 292 349,41 zł.

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 82 000,00 zł

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 114 980,00 zł

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
wartościowych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 

1 000 000,00 zł,
2) spłatę zobowiązań z lat poprzednich do kwoty 402 000,00 zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów, pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 9 do wysokości kwot w nich określonych.

§ 11. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej oraz 
w formie depozytu u ministra finansów.

§ 12. Ustala się dotacje:
1) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych (Załącznik Nr 7) w kwocie 

680 000,00 zł,
2) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (Załącznik Nr 8) w kwocie 

264 000,00 zł.
§ 13. 1. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/………./18

Rady Gminy Świeszyno

 z dnia 21 grudnia 2018

dochody bieżące
dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 029 072,51 5 000,00 1 024 072,51

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 024 072,51 0,00 1 024 072,51

6257

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 024 072,51 0,00 1 024 072,51

01095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 5 000,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 811 000,00 811 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 811 000,00 811 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
6 000,00 6 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 800 000,00 800 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 117 750,00 0,00 1 117 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 117 750,00 0,00 1 117 750,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

494 651,00 0,00 494 651,00

6330
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin
623 099,00 0,00 623 099,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 630 550,05 214 140,05 416 410,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 550,05 214 140,05 416 410,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 508,81 1 508,81 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 446,24 9 446,24 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 000,00 1 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

193 985,00 193 985,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
416 410,00 0,00 416 410,00

0830 Wpływy z usług 3 200,00 3 200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 326 654,00 326 654,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 900,00 31 900,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami (16.1.1.2 W)

26 000,00 26 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami (16.1.4.2 W)

5 900,00 5 900,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 155 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 70,00 70,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 70,00 0,00

75095 Pozostała działalność 139 684,00 139 684,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
139 684,00 139 684,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 441,00 1 441,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 441,00 1 441,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

1 441,00 1 441,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 344 000,96 14 344 000,96 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 7 000,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
7 000,00 7 000,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 175 000,00 3 175 000,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Świeszyno na 2019 rok

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan                           

na 2019 rok

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



dochody bieżące
dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan                           

na 2019 rok

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 220 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 125 000,00 125 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 30 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 116 000,96 2 116 000,96 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00 330 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 3 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 110 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 150 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 000,00 3 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,96 10 000,96 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
326 000,00 326 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 82 000,00 82 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
225 000,00 225 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 720 000,00 8 720 000,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 700 000,00 8 700 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 20 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 534 405,00 5 534 405,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 153 992,00 4 153 992,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 153 992,00 4 153 992,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 380 413,00 1 380 413,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 380 413,00 1 380 413,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 136 440,00 136 440,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 140,00 7 140,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
150,00 150,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
20,00 20,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 700,00 5 700,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 770,00 770,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 5 000,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 5 000,00 0,00

80104 Przedszkola 124 300,00 124 300,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 44 000,00 44 000,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia - z zakresu wychowania 

przedszkolnego
77 200,00 77 200,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 3 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00 90,00 0,00

852 Pomoc społeczna 493 528,00 493 528,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 400,00 2 400,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 2 400,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 070,00 14 070,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) (20.1.3.1. W)
14 070,00 14 070,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
206 704,00 206 704,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 400,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) (13.1.2.1W)
206 304,00 206 304,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 131 234,00 131 234,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 068,00 7 068,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 13.1.2.1.W
124 166,00 124 166,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 120,00 99 120,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 2



dochody bieżące
dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan                           

na 2019 rok

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 000,00 9 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 120,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 13.1.2.1.W
90 000,00 90 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 40 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 13.1.2.6.W
40 000,00 40 000,00 0,00

855 Rodzina 6 481 825,48 6 197 962,48 283 863,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 30 000,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z Budżetu Państwa na zadania bieżące związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 13.4.1.5.W
3 673 000,00 3 673 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 902 000,00 1 902 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 15 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami (13.4.1.1. W)

1 885 000,00 1 885 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 201 000,00 201 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami (13.4.1.1. W)

201 000,00 201 000,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 658 825,48 374 962,48 283 863,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00 80 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 10,00 10,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

294 852,48 294 852,48 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

283 863,00 0,00 283 863,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opikunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. O ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

15 000,00 15 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami (13.4.1.1. W)

15 000,00 15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 263 808,00 2 263 808,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 537 308,00 1 537 308,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
5 000,00 5 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 525 308,00 1 525 308,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 7 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 726 500,00 726 500,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
720 000,00 720 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
5 000,00 5 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 767,00 340 767,00 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 508 000,00 8 000,00 500 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 8 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00 0,00 500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 332 767,00 332 767,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 3



dochody bieżące
dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan                           

na 2019 rok

2057

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

332 767,00 332 767,00

926 Kultura fizyczna 397 275,00 12 000,00 385 275,00

92601 Obiekty sportowe 233 281,00 12 000,00 221 281,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 12 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

221 281,00 0,00 221 281,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 163 994,00 0,00 163 994,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

163 994,00 0,00 163 994,00

Razem: 34 408 517,00 30 681 146,49 3 727 370,51

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/………/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia……….………..

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2 483 781,61 2 438 781,61 622 586,00 1 816 195,61 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 803 523,20 1 803 523,20 0,00

01008 45 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

2830 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

01010 2 421 781,61 2 406 781,61 622 586,00 1 784 195,61 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 792 023,20 1 792 023,20 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 108 486,00 108 486,00 108 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 868 338,61 868 338,61 0,00 868 338,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 857,00 11 857,00 0,00 11 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Świeszyno na 2019 rok

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Melioracje wodne 56 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

30 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 287 304,81 1 522 023,20 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
4 213 804,81 1 522 023,20 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
11 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
108 486,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 16 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
460 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 470 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

54 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 868 338,61 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
20 000,00 0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 857,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 51 500,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

65 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
70 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

2 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
1 000,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 072,51 1 024 072,51 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 950,69 497 950,69 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

01030 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 000,00 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 456,15 2 112 456,15 0,00

60004 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 456,15 2 112 456,15 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 198,75 1 261 198,75 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 651,00 494 651,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 606,40 356 606,40 0,00

59 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 59 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
497 950,69 497 950,69 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 024 072,51 1 024 072,51 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

200 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 167 456,15 851 257,40 0,00

600 Transport i łączność 3 367 456,15 851 257,40 0,00

Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 261 198,75 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 960 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
59 250,00 0,00 0,00

494 651,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
356 606,40 356 606,40 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
494 651,00

630 Turystyka 59 250,00

Strona 2 z 20

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00

70005 195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 595 221,00 4 399 921,00 3 394 835,00 1 005 086,00 3 500,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

75011 137 201,00 136 201,00 120 515,00 15 686,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 715,00 6 715,00 6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 47 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

z tego: w tym:

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
363 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
750,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 363 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

26 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
20 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
168 500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 137 201,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 125 221,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
96 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 186,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20

200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 156 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 975 600,00 2 967 300,00 2 187 000,00 780 300,00 3 500,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

2900 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
156 500,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
140 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

3 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 800,00 0,00 0,00

5 17 19
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 445 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
298 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 42 000,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 680 000,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

61 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 335 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 55 000,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
35 200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 33 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 91 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
5 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

75075 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

75085 616 900,00 614 900,00 550 500,00 64 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 622 020,00 578 020,00 536 820,00 41 200,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 347 220,00 347 220,00 347 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
170 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

20 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
147 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
60 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
616 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
60 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
450 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 622 020,00 0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

5 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
347 220,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
36 000,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 286,00 447 986,00 110 500,00 337 486,00 15 000,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

75412 296 100,00 251 100,00 45 000,00 206 100,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2820 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
90 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
65 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 441,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 441,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 441,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

2 500,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 316 100,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
515 786,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
2 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 105 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Strona 6 z 20

1 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75414 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 92 186,00 91 886,00 65 500,00 26 386,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00

8090 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Obrona cywilna 6 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 400,00 0,00 0,00

5 17 19
Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Straż gminna (miejska) 92 186,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 186,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 99 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

387 000,00 0,00 0,00

Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

15 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 95 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 387 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8110 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 758 112,00 8 498 228,00 6 207 332,00 2 290 896,00 0,00 259 884,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80101 6 033 334,00 5 842 300,00 4 725 200,00 1 117 100,00 0,00 191 034,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3020 183 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 690 000,00 3 690 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80103 495 300,00 473 500,00 429 000,00 44 500,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

372 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

801 Oświata i wychowanie 8 858 112,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 133 334,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 150 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 690 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
183 034,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 238 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
670 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 86 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 246 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 9 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
50 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 153 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 148 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
495 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
224 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

9 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
65 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
21 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
328 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 0,00 0,00

Strona 8 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 157 800,00 1 140 150,00 547 000,00 593 150,00 0,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 293 600,00 274 000,00 261 000,00 13 000,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
10 800,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
430 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 157 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
17 650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
69 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

470 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
16 300,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
180 000,00 0,00 0,00

Gimnazja 293 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
17 600,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów

Strona 9 z 20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
40 000,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 357 568,00 357 068,00 51 432,00 305 636,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 952,00 6 952,00 6 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 31 510,00 31 510,00 0,00 31 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 510,00 31 510,00 0,00 31 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Dowożenie uczniów do szkół 357 568,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 952,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 980,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 262 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 186,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
250,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 510,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 77 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

600,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
31 510,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 400,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 77 200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

17 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80150 212 800,00 203 500,00 146 700,00 56 800,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 120 700,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 82 000,00 82 000,00 30 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 980,00 32 980,00 10 980,00 22 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 114 980,00 28 980,00 10 980,00 18 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

212 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
9 300,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
120 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
21 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
25 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
19 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

82 000,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 118 980,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 980,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2360 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 125,00 1 017 755,00 667 870,00 349 885,00 0,00 570 370,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

85202 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

4330 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

85205 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 070,00 14 070,00 0,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 14 070,00 14 070,00 0,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 276 304,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 272 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 272 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 130 651,00 6 485,00 0,00 6 485,00 0,00 124 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

86 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 980,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

156 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 633 125,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 201 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 750,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

3 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

14 070,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
14 070,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

800,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 22 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

276 304,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 272 304,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Strona 12 z 20

Świadczenia społeczne 22 000,00

Zasiłki stałe 130 651,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2950 6 485,00 6 485,00 0,00 6 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 124 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 724 700,00 719 300,00 627 324,00 91 976,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 487 539,00 487 539,00 487 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 922,00 31 922,00 31 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 83 853,00 83 853,00 83 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 430,00 9 430,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 580,00 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 482,00 15 482,00 0,00 15 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 683,00 9 683,00 0,00 9 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 509,00 1 509,00 0,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 32 150,00 32 150,00 27 142,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 680,00 22 680,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 890,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
6 485,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 124 166,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
4 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
487 539,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 724 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 430,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 580,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 922,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
83 853,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 482,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 900,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 640,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

112,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 509,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 683,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 4 450,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 906,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 556,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

4 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
32 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 008,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 680,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne 85 000,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
85295 143 450,00 81 950,00 13 404,00 68 546,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 234,00 234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 466,00 6 466,00 0,00 6 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 40 680,00 40 680,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 803 300,00 859 786,52 478 045,00 381 741,52 0,00 5 648 661,00 294 852,48 0,00 0,00 283 863,00 283 863,00 0,00

85501 3 705 000,00 86 795,00 50 507,00 36 288,00 0,00 3 618 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 617 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 38 917,00 38 917,00 38 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 268,00 7 268,00 7 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 036,00 1 036,00 1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 652,00 652,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 60 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Pozostała działalność 143 450,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy 270,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 234,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
40 680,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 466,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
5 000,00 0,00 0,00

Pomoc dla repatriantów 5 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
27 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 705 000,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
30 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 087 163,00 283 863,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
38 917,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 286,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 617 905,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 036,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 268,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 186,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20

652,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4560 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 930 200,00 96 344,00 64 078,00 32 266,00 0,00 1 833 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 833 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 640,00 50 640,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 024,00 4 024,00 4 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 414,00 9 414,00 9 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 780,00 9 780,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 268 600,00 74 000,00 67 460,00 6 540,00 0,00 194 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 194 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 121,00 52 121,00 52 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 254,00 4 254,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 708,00 9 708,00 9 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

300,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
100,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 930 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 024,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 414,00 0,00 0,00

5 17 19
Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 833 756,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 640,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
150,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 186,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 9 780,00 0,00 0,00

268 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
200,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 600,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 254,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 708,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 194 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
52 121,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4120 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 129,00 2 129,00 0,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 714 500,00 417 647,52 296 000,00 121 647,52 0,00 2 000,00 294 852,48 0,00 0,00 283 863,00 283 863,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 147,52 32 147,52 0,00 32 147,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 47 852,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 852,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 863,00 283 863,00 0,00

85508 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Składki na Fundusz Pracy 1 377,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 129,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
665,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 360,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
998 363,00 283 863,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 186,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
250 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
200 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 147,52 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 47 852,48 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
283 863,00 283 863,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
12 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 170 000,00 0,00 0,00

Strona 16 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4330 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 007,37 1 535 007,37 174 225,00 1 360 782,37 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 182 189,40 182 189,40 0,00

90002 766 191,00 764 191,00 84 005,00 680 186,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 185,00 12 185,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 199 300,00 199 300,00 0,00 199 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

170 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
766 191,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
15 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 723 196,77 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 185,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 720,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
64 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 660 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 186,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

199 300,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 800,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi

Strona 17 z 20

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług pozostałych 179 000,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4390 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 201 016,37 197 016,37 90 220,00 106 796,37 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 220,00 9 220,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 010,37 38 010,37 0,00 38 010,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 189,40 182 189,40 0,00

4260 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 189,40 182 189,40 0,00

90095 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 694,07 364 721,07 126 900,00 237 821,07 708 000,00 0,00 522 973,00 0,00 0,00 1 186 131,63 1 186 131,63 0,00

92109 1 044 721,07 364 721,07 126 900,00 237 821,07 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 131,63 1 186 131,63 0,00

2480 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

8 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
201 016,37 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 220,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
75 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 010,37 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
250,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

200,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 502 189,40 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 186,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
182 189,40 0,00 0,00

Pozostała działalność 54 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 280 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 781 825,70 1 042 131,63 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
2 230 852,70 1 042 131,63 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

680 000,00 0,00 0,00

Honoraria 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 105 300,00 0,00 0,00

Strona 18 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 69 031,67 69 031,67 0,00 69 031,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 489,40 5 489,40 0,00 5 489,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 131,63 542 131,63 0,00

92120 522 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4347 332 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4349 190 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 228,57 124 228,57 4 400,00 119 828,57 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 869,00 369 869,00 0,00

92601 40 400,00 40 400,00 4 400,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 137,00 66 137,00 0,00

4110 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 137,00 66 137,00 0,00

92605 163 828,57 83 828,57 0,00 83 828,57 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 732,00 303 732,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Zakup materiałów i wyposażenia 69 031,67 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 489,40 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 41 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 000,00 500 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
542 131,63 542 131,63 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
144 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

190 206,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 28 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
522 973,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

332 767,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 106 537,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
800,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

28 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 574 097,57 287 732,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
66 137,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
467 560,57 287 732,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2360 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 428,57 45 428,57 0,00 45 428,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 994,00 163 994,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 738,00 123 738,00 0,00

30 312 026,62 21 230 686,14 11 802 673,00 9 428 013,14 1 127 500,00 6 749 015,00 817 825,48 0,00 387 000,00 6 804 032,38 6 804 032,38 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

80 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 428,57 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 37 116 059,00 3 987 007,23 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
123 738,00 123 738,00 0,00

Strona 20 z 20

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
163 994,00 163 994,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

400,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Świeszyno na 2019 rok

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 109 542,00
1. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 809 542,00
2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 300 000,00

Rozchody ogółem: 402 000,00
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 402 000,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Plan inwestycji i zadań inwestycyjnych Gminy Świeszyno na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 803 523,20

01008 Melioracje wodne 11 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00
Wykonanie dokumentacji projektowej rekultywacji jeziora 
w Kurozwęczu 11 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 792 023,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej dla miejscowości Mierzym 30 000,00

Wykonanie sieciowego zbiornika retencyjnego wraz z zasilaniem 
i pompownią w m. Niekłonice 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 072,51

Marginalizacja deficytów obszaru Zegrza Pomorskiego 1 024 072,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 950,69

Marginalizacja deficytów obszaru Zegrza Pomorskiego 497 950,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 200 000,00

600 Transport i łączność 2 112 456,15

60016 Drogi publiczne gminne 2 112 456,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 198,75

Przebudowa (remont) ul. Brzozowej w Niekłonicach 15 000,00

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w m. Chałupy 1 246 198,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 651,00
Przebudowa drogi gminnej do boiska sportowego w miejscowości 
Dunowo 494 651,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 606,40
Przebudowa drogi gminnej do boiska sportowego w miejscowości 
Dunowo 356 606,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 168 500,00

Wykup działek pod inwestycje gminne 168 500,00

750 Administracja publiczna 530 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Modernizacja archiwum zakładowego 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Zakup systemu informatycznego do obsługi Urzędu Gminy 170 000,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Opracowanie historyczne i graficzne herbu Gminy Świeszyno, 
projektu flagi, pieczęci gminnych oraz witaczy 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych z Gminy Świeszyno 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja dachu szkoły podstawowej w Zegrzu Pomorskim 100 000,00

852 Pomoc społeczna 45 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Dzienny Dom "Senior+" w Niedalinie, gmina Świeszyno - 
dokumentacja projektowo - kosztorysowa 45 000,00

855 Rodzina 283 863,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 283 863,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 863,00

Budowa żłobka w miejscowości Konikowo 283 863,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 189,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 189,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 189,40

Budowa oświetlenia dróg gminnych (osiedle za torami) 20 000,00

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Świeszyno 90 000,00

Dokumentacja oświetlenia w Bardzlinie 5 000,00

Dokumentacja oświetlenia w Golicy 3 000,00

Dokumentacja oświetlenia w stronę jeziora Hajka 3 000,00

Dokumentacja oświetlenia w stronę młyna od nr 28 5 000,00

Montaż lamp oświetleniowych (dz. nr 190) 3 189,40

Postawienie oświetlenia, 3 lampy, kontynuacja inwestycji 15 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w m. Sieranie 11 000,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 11 000,00

Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych hybrydowo-ledowych 
w m. Krokowo 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 186 131,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 186 131,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00
Przebudowa aneksu kuchennego w świetlicy wiejskiej 
w Niekłonicach 24 000,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 2



Remont kuchni i łazienek w świetlicy w Dunowie 90 000,00

Wykonanie wiat w rejonie świetlicy 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Giezkowo 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 131,63

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Giezkowo 542 131,63

926 Kultura fizyczna 369 869,00

92601 Obiekty sportowe 66 137,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 137,00
Budowa centrum turystyczno rekreacyjnego w miejscowości 
Strzekęcino 66 137,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 303 732,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Boisko do siatkówki w Niedalinie plus siatka do bramek 6 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 994,00
Budowa obiektów rekreacyjnych w miejscowości Chałupy 
i Niedalino 163 994,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 738,00
Budowa obiektów rekreacyjnych w miejscowości Chałupy 
i Niedalino 123 738,00

Razem 6 804 032,38

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Świeszyno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie 

Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 31 900,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 3 673 000,00 3 673 000,00 3 673 000,00 50 507,00 4 588,00 0,00 3 617 905,00 0,00 0,00

855 85502 1 885 000,00 1 885 000,00 1 885 000,00 49 732,00 1 512,00 0,00 1 833 756,00 0,00 0,00

855 85504 201 000,00 201 000,00 201 000,00 6 000,00 600,00 0,00 194 400,00 0,00 0,00
855 85513 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 807 341,00 5 807 341,00 5 807 341,00 138 139,00 23 141,00 0,00 5 646 061,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Świeszyno związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej 
przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz innych 

środków 
pochodzących ze 

źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi w części 

związanej 
z realizacją zadań 

Gminy

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Świeszyno w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Multimedialne Centrum Kultury 
eEureka. Biblioteka Publiczna w Świeszynie 680 000,00

Ogółem: 680 000,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Świeszyno na zadania gminy realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 010 01008 2830 Dotacja dla spółki wodnej 30 000,00

2. 630 63003 2360 Dotacja dla stowarzyszeń (turystyka) 5 000,00

3. 754 75412 2820 Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu 
gminy Świeszyno 15 000,00

4. 754 75412 6230 Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu 
gminy Świeszyno 20 000,00

5. 851 85154 2360 Dotacja dla stowarzyszeń (prowadzenie placówki 
wsparcia dziennego) 86 000,00

6. 921 92195 2360 Dotacje dla stowarzyszeń (zespoły śpiewacze, UTW) 28 000,00

7. 926 92605 2360 Dotacje dla klubów sportowych i uks 80 000,00
Ogółem: 264 000,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO Gminy 
Świeszyno na 2019 rok.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Fundusz sołecki

1 2 3 4 5

900 90015 605
0 Zad. 1. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 11 000,00

926 92605 430
0

Zad. 2. Zagospodarowanie terenu przyległego do siłowni 
zewnętrznej 12 500,00

900 90004 421
0

Zad. 3. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych oraz 
terenu rekreacyjno-sportowego 1 111,76

Sołectwo Dunowo 24 611,76

900 90004 421
0 Zad. 1. Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00

921 92109 421
0 Zad. 2. Naprawy bieżące 1 000,00

921 92109 422
0 Zad. 3. Organizacja kulturalna 1 000,00

921 92109 421
0 Zad. 4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 12 431,67

Sołectwo Giezkowo 17 431,67

900 90004 421
0

Zad. 1. Pielęgnacja terenów zielonych boisk wyposażenie 
i narzędzia do utrzymania czystości na terenie sołectwa 2 889,40

921 92109 605
0 Zad. 2. Wykonanie wiat w rejonie świetlicy 30 000,00

921 92109 430
0 Zad. 3. Imprezy sołeckie 4 000,00

921 92109 422
0 Zad. 3. Imprezy sołeckie 500,00

921 92109 421
0 Zad. 4. Zakup materiałów eksploatacyjnych na świetlicę 1 500,00

921 92109 430
0 Zad. 5. Drobne naprawy w świetlicy 1 000,00

Sołectwo Konikowo 39 889,40

010 01008 605
0

Zad. 1. Wykonanie dokumentacji projektowej rekultywacji 
jeziora w Kurozwęczu 11 500,00

900 90004 421
0 Zad.2. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 825,82

Sołectwo Kurozwęcz 12 325,82

921 92109 421
0

Zad. 1. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 
i boisku piłkarskim 16 000,00

900 90004 421
0 Zad. 2. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 593,99

Sołectwo Mierzym 16 593,99

900 90015 605
0 Zad. 1. Dokumentacja oświetlenia w stronę j. Hajka 3 000,00

900 90015 605
0 Zad. 2. Dokumentacja oświetlenia w stronę młyna od nr 28 5 000,00

900 90015 605
0 Zad. 3. Dokumentacja oświetlenia w Bardzlinie 5 000,00

926 92605 605 Zad. 4. Boisko do siatkówki w Niedalinie plus siatka do 6 000,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



0 bramek

900 90015 605
0 Zad. 5. Dokumentacja oświetlenia w Golicy 3 000,00

900 90004 421
0 Zad. 6. Pielęgnacja terenów zielonych 2 889,40

921 92109 421
0 Zad. 7. Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej 1 500,00

754 75412 427
0 Zad. 8. Remont remizy OSP w Niedalinie 13 500,00

Sołectwo Niedalino 39 889,40

600 60016 605
0 Zad. 1. Przebudowa (remont) ul. Brzozowej w Niekłonicach 15 000,00

900 90015 605
0

Zad. 2. Budowa oświetlenia dróg gminnych (osiedle za 
torami) 20 000,00

900 90015 605
0 Zad. 3. Montaż lamp oświetleniowych (dz. nr 190) 3 189,40

921 92109 430
0 Zad. 4. Drobne naprawy i remonty sprzętu 1 500,00

900 90004 421
0 Zad. 5. Pielęgnacja terenów zielonych 200,00

Sołectwo Niekłonice 39 889,40

921 92109 422
0 Zad. 1. Spotkania okolicznościowe w Sołectwie 900,00

921 92109 430
0 Zad. 1. Spotkania okolicznościowe w Sołectwie 1 000,00

900 90004 421
0 Zad. 2. Utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie 1 500,00

921 92109 427
0 Zad. 3. Naprawa sprzętu i drobne remonty ogrodzeń 1 000,00

900 90015 605
0

Zad. 4. Postawienie oświetlenia, 3 lampy, kontynuacja 
inwestycji 15 000,00

926 92605 430
0 Zad. 5. Przygotowanie terenu i przeniesienie placu zabaw 3 237,82

921 92109 430
0

Zad. 6. Zakup i zamontowanie kamery, wystąpienie 
o warunki 7 000,00

Sołectwo Strzekęcino 29 637,82

900 90015 605
0

Zad. 1. Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych 
hybrydowo-ledowych w m. Krokowo 16 000,00

926 92605 605
0 Zad. 2. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 10 000,00

750 75095 421
0 Zad. 3. Zakup tablicy informacyjnej (ogłoszeniowej) 1 700,00

921 92109 421
0

Zad. 4. Zakup stołów do świetlicy w budynku OSP 
w Świeszynie 4 600,00

900 90004 421
0 Zad. 5. Utrzymanie terenów zielonych 2 500,00

921 92109 422
0

Zad. 6. Organizacja spotkań, imprez integracyjnych 
i kulturalno-sportowych adresowanych do mieszkańców 
sołectwa

1 089,40

921 92109 430
0

Zad. 6. Organizacja spotkań, imprez integracyjnych 
i kulturalno-sportowych adresowanych do mieszkańców 
sołectwa

4 000,00

Sołectwo Świeszyno 39 889,40

921 92109 422
0 Zad. 1. Organizacja imprez kulturalnych 2 000,00

921 92109 430
0 Zad. 1. Organizacja imprez kulturalnych 2 000,00

900 90004 421
0 Zad. 2. Pielęgnacja terenów zielonych 500,00

900 90015 605
0 Zad. 3. Uzupełnienie oświetlenia drogowego w m. Sieranie 11 000,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 2



926 92605 430
0

Zad. 4. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 
placu zabaw w m. Zegrze Pomorskie 16 690,75

Sołectwo Zegrze Pomorskie 32 190,75
RAZEM 292 349,41

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Świeszyno wynikające z odrębnych ustaw

Dział Rozdział Nazwa Kwota
Dochody

756 75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 82 000,00

756 75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

125 000,00

900 90002 Gospodarka odpadami 720 000,00

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00

Wydatki
600 60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00
851 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 980,00
900 90002 Gospodarka odpadami 766 191,00
900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 201 016,37

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/16/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego szczebla gminnego na 2019 r.

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Dział Rozdział Pragraf Kwota w zł
Administracja publiczna 750 100,00
Urzędy Wojewódzkie 75011 100,00
Wpływy z różnych opłat 0690 100,00
Rodzina 855 40 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 85502 40 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 17 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 1 000,00
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 0980 22 000,00

Ogółem: 40 100,00

Id: 692C6890-9C6F-4C9D-89BC-FAD091902C36. Podpisany Strona 1




